

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Objednatel:

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany
zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou
IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Konstruktis Praha, spol. s.r.o.

se sídlem: Petra Rezka 1723/1a, Nusle, 140 00 Praha 4
zastoupen: Ing. Františkem Niklem, jednatelem
IČO 45799431
DIČ CZ45799431



zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 10472 oddíl C (dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2025/311 ze dne 20.06.2025 k veřejné
podlimitní zakázce s názvem „**Rekonstrukce objektu MŠ Jahůdka v Praze 12**“ (dále jen „Smlouva“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění
Smlouva následujícím způsobem:

- a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace
díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce nemění celkovou
povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku.

Hodnota dodatečných prací činí částku	2.982.103,73 Kč bez DPH
Hodnota méněprací činí částku	266.402,40 Kč bez DPH
Celková hodnota víceprací činí částku	2.715.701,33 Kč bez DPH

Dodatečné práce jsou zadány v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, kdy se Dodatkem nemění celková povaha zakázky a současně se jedná o změnu nepodstatnou.

- b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 3.2. článku 3. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

Cena díla je stanovena a podrobně specifikována takto:

Cena bez DPH	20.704.241,68 Kč
DPH 21%	4.347.890,75 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	25.052.132,43 Kč

- c) Vzhledem k tomu, že dodatečné práce dle tohoto Dodatku mají vliv na termín plnění, smluvní strany mění bod 4.1.3. článku 4. Smlouvy týkající se Doby plnění následovně:

Dokončení díla se prodlužuje do 30.11.2025.

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky.
- c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-141-005-25 ze dne 11. 11. 2025

Příloha č. 1 – Ocenění dodatečných prací – Změnový list č. 1

V Praze dne

za objednatele:



Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

V dne

za zhotovitele:

.....

Konstruktis Praha, spol. s.r.o.

František Nikl, jednatel

Průvodní komentář ke změnovému listu číslo		1	
Název stavby : Rekonstrukce objektu MŠ Jahůdka v Praze 12 Číslo smlouvy : SML 20225/311 Cena díla dle SOD, bez DPH : 17 988 540,35 Kč			
Zhotovitel : Konstruktis Praha spol. s r.o. Petra Rezka 1723 / 1a, Praha 4 IČ: 45799431		Objednatel : MČ Praha 12 Generála Šišky 2375/6 IČ: 00231151	
Generální projektant Ing.arch. Jan MUDRA Holoubkov 81, 338 01 Holoubkov IČ: 66340110		Technický dozor stavebníka (objednatele) Ing. Radek PAŠEK investiční technik MČ P12	
Předmět změny / Odůvodnění: Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu dodatečných nebo neprovedených prací, týkajících se technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla se předkládá tento změnový list Atrium 1+2, vnější obvod objektu - v původním VV nebyla uvažována oprava hydroizolace spodní stavby v atriích a po odbvodu budovy (vyšší rozsah ručních odkopů, přesun výkopku, zpětných zásypů, vyrovnaní podkladu, penetrace a D+M svislé hydroizolace). Zároveň byla zjištěna poškození na hlavním odkanalizování objektu - propadlá kanalizace. Propadlá kanalizace v hloubce cca 3 m pod úroveň terénu byla opravena včetně opravy napojení na stávající kanalizaci objektu. gabiony - na požadavek uživatele došlo k záměně materiálového provedení z kamene na dřevo oprava nefunkčního VO úprava silnoproudých přívodů jednotek VZT kuchyně dodávka elektrického vstupního systému, úpravy na systému CCTV - požadavek MŠ D+M 3ks výplní otvorů, se kterými původní projekt/VV nepočítal (termín výroby VEKRA přelom 11-12/2025) změna dlažby dle požadavku uživatele Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele			
Vliv ZL na termín dokončení díla:	ANO	Nový termín dokončení díla :	do 30.11.2025
Finanční rekapitulace :		Cena bez DPH	
Měněpráce		-266 402,40 Kč	
Vícepráce :		2 982 103,73 Kč	
Celková změna ZL č.1		2 715 701,33 Kč	
Cena díla dle SOD + ZL č.1 (bez DPH) :		20 704 241,68 Kč	
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu		položkový soupis provedených prací	
Za zhotovitele: Konstruktis Praha spol. s r.o. 		Za objednatele: MČ Praha 12 Mgr. Pavel Ledvina, 	
v Praze, d		v Praze, dne :	
Za projektanta : Ing arch, Jan MUDRA 		Za TDS: 	
v Praze, dne		v Praze, dne :	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8110_ZL1
Stavba: MŠ JAHŮDKA - rekonstrukce objektu

KSO:
Místo: Krouzova 10/3036, 143 00 P4 - Modřany

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2025

Zadavatel:
MČ P12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 P4 - Modřany

IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a

IČ: 45799431
DIČ: CZ 45799431

Projektant:
Ing. arch. Jan Mudra, Holoubkov 81, 338 01

IČ: 66340110
DIČ: CZ7203292195

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 715 701,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 715 701,33	570 297,28
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 285 998,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	8110_ZL1		
Stavba:	MŠ JAHŮDKA - rekonstrukce objektu		
Místo:	Krouzova 10/3036, 143 00 P4 - Modřany	Datum:	2. 10. 2025
Zadavatel:	MČ P12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 P4 - Modřany	Projektant:	Ing. arch. Jan Mudra, Holoubkov 81, 338 01
Zhotovitel:	Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 715 701,33	3 285 998,61
01	Stavební část	2 982 103,73	3 608 345,51
02	méněpráce	-266 402,40	-322 346,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ JAHŮDKA - rekonstrukce objektu
Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: Krouzova 10/3036, 143 00 P4 - Modřany

Zadavatel:
MČ P12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 P4 - Modřany

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a

Projektant:
Ing. arch. Jan Mudra, Holoubkov 81, 338 01

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2025

IČ:
DIČ: CZ 00231151

IČ:
DIČ: CZ 45799431

IČ:
DIČ: CZ7203292195

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 982 103,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 982 103,73	21,00%	626 241,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 608 345,51

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel



Datum a podpis:Razítko



Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ JAHŮDKA - rekonstrukce objektu
Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Krouzova 10/3036, 143 00 P4 - Modřany

Datum: 2. 10. 2025

Zadavatel: MČ P12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 P4 - Modřany

Projektant: Ing. arch. Jan Mudra, Holoubkov

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 982 103,73
HSV - Práce a dodávky HSV	877 933,50
1 - Zemní práce	724 534,50
2 - Zakládání	5 715,00
5 - Komunikace pozemní	12 032,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	109 247,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 380,00
997 - Přesun sutě	16 500,00
998 - Přesun hmot	5 525,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 104 170,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	262 627,47
713 - Izolace tepelné	103 038,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 371,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	199 926,28
D1 - oprava rozvodů venkovního VO	74 379,76
D2 - nové přívody pro VZT kuchyně	44 202,00
D3 - LED podsvícení nápisu fasády	81 344,52
742 - Elektroinstalace - slaboproud	167 738,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	329 169,00
762 - Konstrukce tesařské	647 777,05
767 - Konstrukce zámečnické	57 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	200 090,11
781 - Dokončovací práce - obklady	6 658,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	85 274,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ JAHŮDKA - rekonstrukce objektu
Objekt: 01 - Stavební část

Místo:	Krouzova 10/3036, 143 00 P4 - Modřany	Datum:	2. 10. 2025
Zadavatel:	MČ P12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 P4 - Modrany	Projektant:	Ing. arch. Jan Mudra, Holoubkov
Zhotovitel:	Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 982 103,73

D HSV Práce a dodávky HSV 877 933,50

D 1 Zemní práce 724 534,50

227	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	240,000	1 520,00	364 800,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

vv			2*120 "odkopání atrií na základovou spáru pro dodatečnou hydroizolaci"		240,000			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

228	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	484,500	289,00	140 020,50	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

vv			(2*120)*2 "TAM a ZPET odkopání atrií na základovou spáru pro dodatečnou hydroizolaci"		480,000			
----	--	--	---	--	---------	--	--	--

vv			4,5 " obsyp pro potrubí"		4,500			
----	--	--	--------------------------	--	-------	--	--	--

vv			Součet		484,500			
----	--	--	--------	--	---------	--	--	--

9	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	26,000	139,00	3 614,00	VV z SOD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------

vv			26 "Atria - náhrada záisypového mateirálu šterkem"		26,000			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

10	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	130,000	128,00	16 640,00	VV z SOD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------

vv			26 "Atria - náhrada záisypového mateirálu šterkem"		26,000			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

vv			26*5 "Přepočtené koeficientem množství		130,000			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,000	302,00	78 520,00	VV z SOD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------

vv			26 "Atria - náhrada záisypového mateirálu šterkem"		26,000			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

vv			26*10 "Přepočtené koeficientem množství		260,000			
----	--	--	---	--	---------	--	--	--

12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 040,000	22,50	23 400,00	VV z SOD
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------

vv			26 "Atria - náhrada záisypového mateirálu šterkem"		26,000			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

vv			26*40 "Přepočtené koeficientem množství		1 040,000			
----	--	--	---	--	-----------	--	--	--

13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26,000	650,00	16 900,00	VV z SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------

vv			26 "Atria - náhrada záisypového mateirálu šterkem"		26,000			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	240,000	256,00	61 440,00	VV z SOD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------

vv			2*120 "Atria - zpětné záspy"		240,000			
----	--	--	------------------------------	--	---------	--	--	--

15	K	18230R	D+M vytvoření záhonu z vegatečního stubstrátu tl vrstvy 300 mm	m2	24,000	800,00	19 200,00	VV z SOD
----	---	--------	--	----	--------	--------	-----------	----------

P			Poznámka k položce:					
---	--	--	---------------------	--	--	--	--	--

			Poznámka k položce: zřízení a dodávka vegetační vrstvy záhonu ze					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

			substrátu pro rostliny v předem připravených plochách (záhonech)					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

vv			24 "záhony v atriích - doplnění zeminy"		24,000			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

vv			Součet		24,000			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

D 2 Zakládání 5 715,00

231	K	212572111	Lože pro travivody ze šterkopísku tříděného	m3	4,500	1 270,00	5 715,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

vv			4,5 "obsyp potrubí v atriu č.2"		4,500			
----	--	--	---------------------------------	--	-------	--	--	--

D 5 Komunikace pozemní 12 032,00

321	M	59245001	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 40mm přírodní	m2	32,000	376,00	12 032,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

vv			32 " sjednocení dlažeb"		32,000			
----	--	--	-------------------------	--	--------	--	--	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 109 247,00

36	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,000	345,00	10 350,00	VV z SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------

vv			30 "3x dveře"		30,000			
----	--	--	---------------	--	--------	--	--	--

234	K	622111001	Úbroušení vystupků betonu vnějších neomítaných stěn po odbednění	m2	240,000	24,50	5 880,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

vv			2*120		240,000			
----	--	--	-------	--	---------	--	--	--

235	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	90,000	92,10	8 289,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

vv			90 "vyrovnání nerovností - omítka pod izolaci"		90,000			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

236	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	119,000	361,00	42 959,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

vv			90 "vyrovnání nerovností - omítka pod izolaci - Atrium 1+2"		90,000			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

vv			29 "vyrovnání nerovností - omítka pod izolaci - obvod školky"		29,000			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

vv			Součet		119,000			
----	--	--	--------	--	---------	--	--	--

237	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	357,000	117,00	41 769,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		90*3 "vyrovnnání nerovností - omítka pod izolaci - Atrium 1+2"		270,000			
	VV		29*3 "vyrovnnání nerovností - omítka pod izolaci - obvod školky"		87,000			
	VV		Součet		357,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 380,00	
238	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,000	4 380,00	4 380,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,5 "bourání šachty / základový pás"		1,500			
	VV		1 " sklep - pas"		1,000			
D	997		Přesun sutě				16 500,00	
118	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,000	1 200,00	6 000,00	VV z SOD
	VV		3 "beton šachta"		3,000			
	VV		2 "pas sklep"		2,000			
	VV		Součet		5,000			
119	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	25,000	107,00	2 675,00	VV z SOD
120	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,000	301,00	1 505,00	VV z SOD
121	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	245,000	10,00	2 450,00	VV z SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: celková vzdálenost stavba-skládka-stavba = 50 km					
122	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,000	550,00	2 750,00	VV z SOD
125	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,700	1 600,00	1 120,00	VV z SOD
	VV		0,7 "3x dveře"		0,700			
D	998		Přesun hmot				5 525,00	
128	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,500	850,00	5 525,00	VV z SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 104 170,23	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				262 627,47	
221	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým	m2	336,000	41,40	13 910,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*120 "Atrium 1+2"		240,000			
	VV		192*0,5 " obvod školky"		96,000			
	VV		Součet		336,000			
222	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	201,600	116,00	23 385,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2*120)*0,6 " atrium 1+2"		144,000			
	VV		(192*0,5)*0,6 " obvod školky"		57,600			
	VV		Součet		201,600			
223	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	336,000	162,00	54 432,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*120 " Atrium 1+2"		240,000			
	VV		192*0,5 " obvod školky"		96,000			
	VV		Součet		336,000			
224	M	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrným posypem tl 4,2mm	m2	410,256	226,00	92 717,86	CS ÚRS 2025 02
	VV		336*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		410,256			
132	K	711161122	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií s textilií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	451,584	162,00	73 156,61	VV z SOD
	VV		Atrium 1+2 (hranoly)					
	VV		((9,6*4)*(4,2*2))*0,7)*2		451,584			
135	K	998711112	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,500	2 010,00	5 025,00	VV z SOD
D	713		Izolace tepelné				103 038,32	
232	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva do 100 mm	m2	154,000	84,80	13 059,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		77*2 "tepelná izolace základu atrii"		154,000			
233	M	28376382	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 100mm	m2	166,320	541,00	89 979,12	CS ÚRS 2025 02
	VV		154*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		166,320			
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				26 371,00	
313	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	2,000	634,00	1 268,00	CS ÚRS 2025 02
314	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	1,000	483,00	483,00	CS ÚRS 2025 02
229	K	721173405	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 250	m	9,000	1 180,00	10 620,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		9 "výměna kameninového potrubí v atriu č. 2"		9,000			
230	K	721100909-R	Přetěsnění potrubí hrdlového DN přes 200 do 300	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	R
	VV		šetná demontáž kameninového potrubí, zachování hrdla					
	VV		2x napojení KG potrubí na kaminové potrubí					
	VV		vytěsnění napojení hrdel					
	VV		1		1,000			
284	K	359901212-R	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	R
	VV		1 "kamerová prohlídka kanalizace"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				18 000,00	
225	K	722224152-R	kulový kohout zahradní	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	R
VV			4 "montáž zahradního nezámrného kohoutu, vč. úpravy potrubí"		4,000			
226	M	M001	nezámrný kohout KEMPER	ks	4,000	3 000,00	12 000,00	R
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				199 926,28	
D D1			oprava rozvodů venkovního VO				74 379,76	
240	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	1 380,00	6 900,00	CS ÚRS 2025 02
241	M	31672001	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení 500mm	kus	5,000	871,00	4 355,00	VV z SOD
242	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	200,000	44,10	8 820,00	CS ÚRS 2025 02
243	M	341111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	230,000	16,50	3 795,00	CS ÚRS 2025 02
VV			200*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		230,000			
244	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	25,000	46,30	1 157,50	CS ÚRS 2025 02
245	M	341111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	28,750	26,30	756,13	CS ÚRS 2025 02
VV			25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750			
246	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	175,000	59,40	10 395,00	CS ÚRS 2025 02
247	M	34571370	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE UV stab (chránička) D 32/40mm	m	183,750	32,30	5 935,13	CS ÚRS 2025 02
VV			175*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		183,750			
248	M	M002	montážní prvky pro UV stab chráničky / podpěry	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	R
249	K	741112005	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do zateplení	kus	6,000	121,00	726,00	CS ÚRS 2025 02
250	M	34571461	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 200mm	kus	6,000	409,00	2 454,00	CS ÚRS 2025 02
251	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	16,000	101,00	1 616,00	CS ÚRS 2025 02
252	M	34571478	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 80x80mm	kus	16,000	61,00	976,00	CS ÚRS 2025 02
253	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	6,000	125,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
254	M	34555232	zásuvka zapuštěná jednonásobná s clonkami a víčkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	179,00	1 074,00	CS ÚRS 2025 02
255	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2025 02
256	M	M003	montážní a pomocný materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R
257	K	K001	zjištění stávajícího stavu, demontáže stávajících rozvodů, úpravy elektroinstalace, zapojení, půřipojení, odszkoušení funkce apod.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R
258	K	K002	revizní zpráva provedených úprav	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R
D D2			nové příводы pro VZT kuchyně				44 202,00	
295	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	165,000	59,20	9 768,00	CS ÚRS 2025 02
296	M	341111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	40,000	26,90	1 076,00	CS ÚRS 2025 02
VV			34,7826086956522*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,000			
297	M	341111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	60,000	44,40	2 664,00	CS ÚRS 2025 02
VV			52,1739130434783*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		60,000			
298	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	65,000	20,80	1 352,00	CS ÚRS 2025 02
299	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	25,000	53,30	1 332,50	CS ÚRS 2025 02
300	M	34571052	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 28,4 /34,5mm	m	25,000	27,10	677,50	CS ÚRS 2025 02
VV			23,8095238095238*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,000			
301	K	742110021	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na příchytky	m	40,000	80,90	3 236,00	CS ÚRS 2025 02
302	M	34571560	trubka elektroinstalační tuhá vysoce odolná z PVC UV stabilní D 35,3/40mm	m	40,000	79,90	3 196,00	CS ÚRS 2025 02
303	K	K005	Retrofit KT3	ks	2,000	250,00	500,00	R
304	K	K006	jistič 10kA 10C/3	ks	1,000	850,00	850,00	R
305	K	K007	jistič 10KA 68/3	ks	1,000	890,00	890,00	R
306	K	K008	ekvipotencionální svorkovnice	ks	1,000	200,00	200,00	R
307	K	K009	zemnníci drát	kg	4,000	90,00	360,00	R
308	K	K010	Svorka	ks	15,000	60,00	900,00	R
309	K	K011	montážní sada pro instalaci povrchových vedení	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	R
310	K	K012	montážní připojovací sada kabelových vedení	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	R
311	K	K013	zapojební, připojení, odzkoušení el rozvodů	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	R
312	K	K014	revizní zpráva	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	R
D D3			LED podsvícení nápisu fasády				81 344,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
285	K	741372102	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stropní páskové se zapojením vodičů	m	31,500	248,00	7 812,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		cca 1,5m / 1 svítidlo					
	VV		21*1,5		31,500			
286	M	34774014	LED pásek 12V přes 20W/m	m	34,020	256,00	8 709,12	CS ÚRS 2025 02
	VV		31,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		34,020			
287	M	M004	trafo	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	R
288	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	120,000	40,30	4 836,00	CS ÚRS 2025 02
289	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	132,000	19,10	2 521,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		120*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		132,000			
290	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	140,000	39,80	5 572,00	CS ÚRS 2025 02
291	M	34145254	kabel propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 300/300V (V03VH-H) 2x1,00mm2	m	154,000	12,30	1 894,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		140*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		154,000			
292	K	M005	ostatní práce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	R
	VV		přívod k trafu, spojování kabelů a pásků jednotlivých písmen, lištování v inetriéru apod.					
	VV		1		1,000			
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				167 738,00	
260	K	PS-DIN-13V3A18Ah	Spínaný zdroj na DIN lištu s výstupním napětím 13,8 V/3 A v plastovém krytu. Napájení přímo 230 V, výstup pro připojení záložního akumulátoru	ks	4,000	1 200,00	4 800,00	R
261	K	DS-KD-ACF3/black	Komplet plastové zápusné instalační krabičky pod omítku a nerezového rámečku pro 3 moduly, možnost instalace více krabiček vedle sebe, rozměry krycího nerezového rámečku 337.8 x 124 x 4 mm, rozměry plastové montážní krabičky 320.8 x 107 x 32.7 mm, určeno	ks	4,000	3 850,00	15 400,00	R
262	K	DS-KD80003-IME1(B)	Řídící modul s kamerou a 1-tlačítkem; 2-vodičová verze; systém videotelefonů Hikvision 2. generace; tento modul tvoří základ pro připojení dalších až 8-mi modulů DS-KDxxx; kamera má funkci WDR a rozlišení 2Mpx (1920x1080); úhel záběru 146°; rozhraní 2 BUS	ks	4,000	4 769,00	19 076,00	R
263	K	R-2-MF	čtečka karet MIFARE - OUTDOOR	ks	4,000	2 079,00	8 316,00	R
264	K	DS-KH6350-WTE1	IP videotelefon s dotykovým ovládáním; 7" obrazovka; rozlišení 1024 x 600 dpi; rozhraní LAN a WiFi; podpora standardního SIP protokolu; slot na SD kartu (max. 128GB); umožňuje sdílení video hovoru s mobilní aplikací HIK-CONNECT pro smartphone/tablet; lze	ks	7,000	6 270,00	43 890,00	R
265	K	DS-KABH6350-T	stojánek na stůl pro IP videotelefony Hikvision 2. generace DS-KH6350-xxx. Rozměry 97 x 89 x 77mm.	ks	6,000	617,00	3 702,00	R
266	K	DS-KD-BK	Prázdný vyplňovací modul pro modulární systém videotelefonů Hikvision 2. generace; určeno pro IP systém i 2-vodičový systém	ks	4,000	785,00	3 140,00	R
267	K	DS-3E0510HP-E	10/8 PoE switch, 6x 1Gbps PoE+ (30W) + 2x 1Gbps Hi-PoE (90W) porty, 1x uplink port 1Gbps, 1x uplink port 1Gbps SFP. Dva pracovní režimy: Standard 1Gbps na 100m a Extended mode 10Mbps až na 300m(pouze porty 7 a 8).Funkce PoE watchdog(automatický restart po	ks	1,000	3 478,00	3 478,00	R
268	K	DZ--12VDC	Elektromechanický zámek, který propouští přes horní západku běžného zámku a montuje se do zárubní dveří. Po přivedení napětí odemčeno. Součástí dodávky je čelní panel, který slouží pro uchycení zámku do zárubní.	ks	4,000	1 834,00	7 336,00	R
269	K	RFID čip EM 125kHz	Bezkontaktní klíčenka pro čtečky s technologií EM 125 kHz. Vygravírované číslo čipu ve formátu 3+5. Barvy: modrá, černá, červená, zelená, žlutá	ks	100,000	66,00	6 600,00	R
270	K	kabeláž a trasa	odhad nákladů na kabeláž a trasu vedení, zapojení koncových zařízení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	R
271	K	montáž	odhad nákladů na montáž, instalaci, oživení	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	R
272	K	Dmtž/ Mtž CCTV	demontáž a následná montáž technologie CCTV včetně nastavení kamer	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R
273	K	Dmtž/ příprava EVS	demontáž staré technologie včetně ekologické likvidace příprava kabelových tras pro nové EVS	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	R
274	K	drobný materiál	náklady na drobný instalační materiál	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	R
275	K	programování	základní programování a SW práce	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	R
D		751	Vzduchotechnika				0,00	
D		761	Konstrukce prosvětlovací				329 169,00	
150	K	7616R	D+M demontáž fasádních výplní	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	VV z SOD
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD a TZ					
151	K	761-Dn/03	D+M dveřní vstupní hliníková sestava s zasklení connex (celkový rozměr 2750x2450 mm)	ks	2,000	110 000,00	220 000,00	VV z SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace viz TZ a PD označení Dn/03 - vícekomorový hliníkový rám dveří a křídla s přerušeným tepelným mostem -úprava přírodní hliník -zasklení izolační trojsklo, bezpečnostní sklo CONNEX z vnitřní i vnější strany -provedení jednokřídle dveře + 2x fixní okno na celou výšku -provedení falcové -kování klika/koule z exteriéru -zámek cylindrický -padací práh konkrétní materiály a barevné odstíny budou odzorkovány a odsouhlaseny architektem a investorem celková specifikace viz PD a TZ</i>								
152	K	761-Dn/05	D+M dveře vstupní hliníkové dvoukřídle prosklené s izolačním trojsklem s horním a bočním světlíkem zasklení connex (celkový rozměr 2050x2450 mm)	ks	1,000	105 000,00	105 000,00	VV z SOD
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace viz TZ a PD označení Dn/05 - vícekomorový hliníkový rám dveří a křídla s přerušeným tepelným mostem -úprava přírodní hliník -zasklení izolační trojsklo, bezpečnostní sklo CONNEX z vnitřní i vnější strany -provedení dvoukřídle s fixním božním světlíkem a nadsvětlíkem -provedení falcové -kování klika/koule z exteriéru -zámek cylindrický konkrétní materiály a barevné odstíny budou odzorkovány a odsouhlaseny architektem a investorem celková specifikace viz PD a TZ</i>								
161	K	998761112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,700	1 670,00	1 169,00	VV z SOD
D 762			Konstrukce tesařské		647 777,05			
279	K	762723421	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	577,680	386,00	222 984,48	CS ÚRS 2025 02
	VV		Atrium 1					
	VV		((4*9,5)+(2*4,2)+(1*1,2))*6		285,600			
	VV		Atrium 2					
	VV		((4*9,6)+(2*0,94)+(2*4,2))*6		292,080			
	VV		Součet		577,680			
280	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	10,629	19 700,00	209 391,30	CS ÚRS 2025 02
	VV		(577,68*(0,1*0,16))*1,15		10,629			
282	K	K003	2x opálení hranolů	m2	600,787	210,00	126 165,27	R
	VV		hranoly Atrium 1+2					
	VV		(577,68*(0,1+0,16+0,1+0,16))*2		600,787			
283	K	K004	okartáčování hranolů	m2	300,394	90,00	27 035,46	R
	VV		hranoly Atrium 1+2					
	VV		577,68*(0,1+0,16+0,1+0,16)		300,394			
278	K	762895000-R	Spojovací prostředky	kpl	2,000	15 000,00	30 000,00	R
281	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	10,629	1 260,00	13 392,54	CS ÚRS 2025 02
277	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	4,702	4 000,00	18 808,00	CS ÚRS 2025 02
D 767			Konstrukce zámečnické		57 500,00			
318	K	K015	Zábradlí Zn05+Zn06 (příplatek za síť - oko 50/50)	ks	5,000	11 500,00	57 500,00	R
D 771			Podlahy z dlaždic		200 090,11			
210	K	771574533	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	82,920	1 370,00	113 600,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		"lodžie" 82,92		82,920			
211	M	59761103	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	95,358	907,00	86 489,71	CS ÚRS 2025 02
	VV		82,92 "lodžie"		82,920			
	VV		dle výběru investora / provozovatele Betonico 60/60					
	VV		82,92*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		95,358			
D 781			Dokončovací práce - obklady		6 658,20			
315	K	781472416	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,000	736,00	2 944,00	CS ÚRS 2025 02
316	M	59761790	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,600	717,00	3 298,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,600			
317	K	781472491	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým standardním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	4,000	104,00	416,00	CS ÚRS 2025 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry		85 274,80			
218	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	275,080	310,00	85 274,80	VV z SOD
	VV		hranoly Atrium 1+2					
	VV		529*(0,1+0,16+0,1+0,16)		275,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ JAHŮDKA - rekonstrukce objektu
Objekt:
02 - méněpráce

KSO:
Místo: Krouzova 10/3036, 143 00 P4 - Modřany

Zadavatel:
MČ P12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 P4 - Modřany

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a

Projektant:
Ing. arch. Jan Mudra, Holoubkov 81, 338 01

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2025

IČ:
DIČ: CZ 00231151

IČ:
DIČ: CZ 45799431

IČ:
DIČ: CZ7203292195

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-266 402,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-266 402,40	21,00%	-55 944,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-322 346,90

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel



Datum a podpis:Razítko



Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ JAHŮDKA - rekonstrukce objektu
Objekt: 02 - méněpráce

Místo: Krouzova 10/3036, 143 00 P4 - Modřany
Zadavatel: MČ P12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 P4 - Modřany
Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a

Datum: 2. 10. 2025
Projektant: Ing. arch. Jan Mudra, Holoubkov
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-266 402,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-127 511,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-127 511,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-138 891,00
771 - Podlahy z dlaždic	-138 891,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ JAHŮDKA - rekonstrukce objektu
Objekt: 02 - méněpráce

Místo: Krouzova 10/3036, 143 00 P4 - Modřany Datum: 2. 10. 2025
Zadavatel: MČ P12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 P4 - Modřany Projektant: Ing. arch. Jan Mudra, Holoubkov
Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-266 402,40	
D HSV			Práce a dodávky HSV				-127 511,40	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				-127 511,40	
1	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galvan vyplněná lomovým kamenem	m3	-19,060	6 690,00	-127 511,40	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: výplňový kámen fr. 63/200 keenivo v gabionových stěnách musí být skládané koš gabionu pozinkovaný, viz PD a TZ					
VV			odpočet nadzemní části gabionu					
VV			-0,6*((43,42+46,475)*0,3*1,2)		-19,417			
VV			Atrium 2 - prodloužení gabionu					
VV			0,4*((2*1,24)*(0,3*1,2))		0,357			
VV			Součet		-19,060			
D PSV			Práce a dodávky PSV				-138 891,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				-138 891,00	
2	K	771574537	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	-82,920	1 100,00	-91 212,00	
VV			"lodžie"-82,92		-82,920			
VV			Součet		-82,920			
3	M	RMAT0005	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	-95,358	500,00	-47 679,00	
VV			-82,92*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-95,358			
VV			Součet		-95,358			